平成 28年 5月 7日
各単位子ども会育成会会長様

岩倉市子ども会連絡協議会
会長	 	 	 関	 戸	 	 	 誠

団体利用報告書について

 日頃は、子ども会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
 さて、本年度より、子ども会事業に於いて団体から派遣を依頼した場合、事業
終了後に「団体利用報告書」の提出をお願いすることとなりました。
	 これは、各単位子ども会が「どのような団体を派遣として活用しているか」「派

遣をお願いしてみてどうだったか」といった情報を、市内の各単位子ども会で

共有することで、団体派遣を取り入れやすい環境を作り、子ども会活動の活性

化につなげ、子どもたちが子ども会の中で得られるものを増やすことを狙いと

しております。
	 お忙しい中かとは存じますが、報告書のご提出にご協力をお願いいたします。
 なお、「団体利用報告書」は岩子連事務局で受け取るか、ホームページ（「岩子
連」で検索、「お役立ち情報」→「資料ダウンロード」）からダウンロードする

ことができます。
	 質問等ございましたら、岩子連事務局にお問い合わせください。

問い合わせ先	 岩倉市子ども会連絡協議会	 事務局
	 	 	 	 	 	 	 第一児童館（くすのきの家）内

	 	 	 	 	 	 	 電話	 0587−38−1106
メール	 iwakoren@yahoo.co.jp

ホームページ	 http://iwakoren.wix.com/iwakoren